
 
На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Слу-

жбени гласник Републике Србије'' број 129/2007),  

Општинско веће општине Уб, 18. априла 2018. године доноси  

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке 

- Набавка намирница за ђачку кухињу за 2018. годину 

 

1. Даје се одобрење  

директору ОШ ''Душан Даниловић'' Радљево да може закључити уго-

воре у тексту који је саставни део овог закључка, са 

за део 1 – намирнице:  

1) за партију 1, 3, 4, 5, 7 и 8,  

ЗЗ ''Трлић'' Уб (347.480 динара) 

2) за партију 2 и 6 

''Сточар Л.С.Б.'' Уб, (228.220 динара) 

за део 2 – пекарски производи 

3) за партију 1- 8.   

''Нини –С'', 2012 (785.836,40 динара) 

Ради реализације јавне набавке  - Набавка намирница за ђачку 

кухињу за 2018. годину, 

чије је спровођење одређено закључком Општинског већа, број 06-

16-10/2018-01 од  23. фебруара 2018. године 

 

2. Обавезује се  

Одељење за финансије да обезбеди део средстава у износу од 441.670 

динара, за финансирање уговором из тачке 1. овог закључка преузете оба-

везе на терет средстава буџета општине Уб за 2018. годину раздео 5, глава 

00, функција 980, позиција 102, економска класификација 472 –исхрана и 

смештај ученика 

 

3. О спровођењу  

овог закључка стараће се ОШ ''Душан Даниловић'' Радљево и Оп-

штинска управа – Одељење за финансије и Одељење за заштиту животне 

средине и делатности установа. 

 

Општина Уб Председник већа 

Општинско веће  

Број: 06-23-1/2018-01 Дарко Глишић 
 



 
На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Слу-

жбени гласник Републике Србије'' број 129/2007),  

Општинско веће општине Уб, 18. априла 2018. године доноси  

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора  

за реализацију јавне набавке 

- набавка добра – електрична енергија  

 

1. Даје се одобрење руководиоцу: 

1) Општинске управе Уб, 

2) Основне школе ''Рајко Михаиловић'' Бањани, 

3) Основне школе '' Душан Даниловић'' Радљево, 

4) Основне школе ''Свети Сава'' Памбуковица, 

5) Предшколске установе ''Уб'', 

6) Техничке школе ''Уб'', 

7) Музичке школе ''Петар Стојановић'' 

8) Установе за културу и спорт '' Културно- спортски центар Уб'',  

9) Градске библиотеке ''Божидар Кнежевић'' и 

10) Основне школе ''Милан Муњас'' Уб, 

 

да може закључити уговор за набавку електричне енергије у складу 

са Одлуком Општинске управе Уб о додели уговора,  

а за реализацију јавне набавке - набавка добра – електрична 

енергија 

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број број 

06-12-5/2018-01од 8. јануара 2018. године. 

 

2. Обавезује се  

Општинска управа – Одељење за за финансије да обезбеди потребна 

средства у износу од 20.266.734,53 динара за финасирање уговором из 

тачке 1 овог закључка преузете обавезе на терет средстава буџета општине 

Уб за 2018. годину  и то: 

1) Општинска управе Уб - позиција 51, економска класификација 

421- износ од 13.092.384,00 динара; 

2) Основна школа ''Рајко Михаиловић'' Бањани - позиција 89, 

економска класификација 4631- износ од 598.680,00 динара; 

3) Основна школа ''Душан Даниловић'' Радљево - позиција 90, 

економска класификација 4631- износ од 397.200,00 динара; 



4) Основна школа ''Свети Сава'' Памбуковица - позиција 91, 

економска класификација 4631- износ од 278.073,60 динара; 

 5) Предшколска установа ''Уб'' - позиција 111, економска 

класификација 421- износ од 815.443,20 динара; 

6) Техничка школа ''Уб'' - позиција 96, економска класификација 

4631- износ од 997.800,00 динара; 

7) Музичка школа ''Петар Стојановић'' - позиција 93, економска 

класификација 4631- износ од 67.344,77 динара; 

8) Установа за културу и спорт '' Културно- спортски центар Уб'' - 

позиција 142, економска класификација 421- износ од 2.222.928,00 динара. 

9) Градска библиотека ''Божидар Кнежевић''- позиција 129, 

економска класификација 421- износ од 134.328,96 динара; 

10) Основна школа ''Милан Муњас'' Уб, - позиција 88, економска 

класификација 4631- износ од 1.662.552,00 динара. 

 

 

3. О спровођењу  

овог закључка стараће руководиоци из тачке 1. овог закључка. 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-23-2/2018-01 Дарко Глишић 
 



 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Слу-

жбени гласник Републике Србије'' број 129/2007),  

Општинско веће општине Уб, 18. априла 2018. године доноси  

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора  

за реализацију јавне набавке 

- Пролећни и јесењи круг дератизације 

на територији општине Уб 

 

 

1. Даје се одобрење  

начелнику Општинске управе општине Уб да може закључити уго-

вор у тексту који је саставни део овог закључка, са 

''BIO –SPIN'' д.о.о. Нови Сад, ради реализације јавне набавке - 

Пролећни и јесењи круг дератизације на територији општине Уб 

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број број 

06-12-5/2018-01од 8. јануара 2018. године. 

 

2. Обавезује се  

Општинска управа – Одељење за за финансије да обезбеди потребна 

средства у износу од 1.200.000 динара за финасирање уговором из тачке 1 

овог закључка преузете обавезе на терет средстава буџета општине Уб за 

2018. годину, раздео 5, глава 00, функција 133, позиција 53,  економска 

класификација 423 – услуге по уговору. 

 

3. О спровођењу  

овог закључка стараће се Општинска управа општине Уб - Одељење 

за финансије 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-23-3/2018-01 Дарко Глишић 
 



 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Слу-

жбени гласник Републике Србије'' број 129/2007),  

Општинско веће општине Уб, 18. априла 2018. године доноси  

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора  

за реализацију јавне набавке 

- Набавка услуга – пролећни и јесењи круг дезинсекције  

и евентуално третирање у случају поплаве 

на територији општине Уб 

 

1. Даје се одобрење  

начелнику Општинске управе општине Уб да може закључити уго-

вор у тексту који је саставни део овог закључка, са 

''BIO –SPIN'' д.о.о. Нови Сад, ради реализације јавне набавке 

- Набавка услуга – пролећни и јесењи круг дезинсекције и 

евентуално третирање у случају поплаве на територији општине Уб 

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-

12-5/2018-01од 8. јануара 2018. године. 

 

2. Обавезује се  

Општинска управа – Одељење за за финансије да обезбеди потребна 

средства у износу од 996.240 динара за финасирање уговором из тачке 1 

овог закључка преузете обавезе на терет средстава буџета општине Уб за 

2018. годину, раздео 5, глава 00, функција 133, позиција 53,  економска 

класификација 423 -  услуге по уговору. 

 

3. О спровођењу  

овог закључка стараће се Општинска управа општине Уб - Одељење 

за финансије 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-23-4/2018-01 Дарко Глишић 
 


